РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.03.2021г.                                                № 32                                    х.Позднеевка
«О внесении изменений в Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения от 23.07.2018 г., № 91 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Позднеевского сельского поселения»

        В соответствии с постановлением Правительства РО от 19.07.2012г., № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов », Федеральным законом от 28.12.2009 г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приложение к Постановлению Администрации Позднеевского сельского поселения от 23.07.2012 г № 91 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Позднеевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложения к данному постановлению;
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования) на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения;
4. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Позднеевского

сельского поселения                                                                       С.В.Линецкий
Исп.: Горячих С.Ю.
6-27-36
Приложение к Постановлению

Администрации Позднеевского

сельского поселения   от         №

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Позднеевского сельского поселения
	№ п/п
	Место размещения  / адрес
	Площадь участка, торгового объекта (здания, сооружения) или его части, кв.м
	Кол-во размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	х.Позднеевка ул.Центральная 22 территория МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»
	S земельного участка – 50 кв.м
	4
	01.01.2021 -
01.08.2028 гг
	Непродовольственные и продовольственные товары
	Маслова Т.И.
Горячих С.Ю.

Линецкий С.В.

	2
	Х.Красный Кут ул.Школьная 5а, территория Краснокутского СК
	S земельного участка – 50 кв.м
	4
	01.01.2021 - 01.08.2028 гг
	Непродовольственные и продовольственные товары
	Маслова Т.И.

Горячих С.Ю.

Линецкий С.В.

И.о.Главы Администрации Позднеевского сельского поселения                                  С.В.Линецкий